
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Никольская средняя общеобразовательная школа 

 

ПРИКАЗ 

 

от «   22   »   марта  2022 года           №  42                            сл. Никольская 

 

О присвоении статуса  муниципальной  

инновационной площадки 

 

В соответствии с приказом по МУ УО от 218 от 18.03.2022г. «О 

присвоении статуса муниципальной инновационной площадки» 

   

Приказываю: 

1.Считать присвоенной с 21.-03.2022 года сроком на 3 года статус 

муниципальной инновационной площадки для реализации проекта « 

Профориентационная работа с детьми дошкольного возраста как фактор 

успешной социализации». 

2. Создать рабочую группу обеспечивающую мониторинг деятельности 

инновационной площадки в составе: 

Заместитель директора Желдакова И.А. 

Воспитатель Глухова Л.Ю. 

Воспитатель Лебединская М.А. 

3. Заместителю директора Желдаковой И.А. разработать дорожную 

карту деятельности инновационной площадки. 

4.Утвердить Инновационный образовательный проект: 

«Профориентационная работа с детьми дошкольного возраста как фактор 

успешной социализации» 

5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:     Е.В. Терновая 

 

Ознакомлены: 

Желдакова И.А.______ 

Глухова Л.Ю.________ 

Лебединская М.А.____ 


		2022-04-18T15:18:33+0300
	сл.Никольская
	МБОУ НИКОЛЬСКАЯ СОШ
	Я являюсь автором этого документа




